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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 33 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
18.12.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 54.60 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1654.60 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1456.29 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 28.11.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1259.45 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:05.83 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 30.12.2017.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Seniorke

1. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 59.84 592 Q 28.64 31.20
2. ŠULC, Lara 05 22. April - Banja Luka 1:00.59 570 Q 29.52 31.07
3. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 1:00.78 565 Q 29.47 31.31
4. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 1:02.07 530 Q 29.80 32.27
5. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:02.11 529 Q 30.15 31.96
6. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:02.67 515 Q 30.46 32.21
7. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 1:04.06 482 Q 31.01 33.05
8. VRANJEŠ, Sofija 07 Borac, BL 1:04.37 475 Q 31.06 33.31
9. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 1:04.56 471 R 30.73 33.83

10. TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 1:05.00 462 R 31.32 33.68
11. ZOLOTIC, Asja 05 Sprint, TU 1:05.36 454 31.44 33.92
12. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 1:05.87 443 31.84 34.03
13. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1:06.01 441 31.83 34.18
14. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 1:06.08 439 31.38 34.70
15. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:06.29 435 31.72 34.57
16. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 1:06.34 434 31.57 34.77
17. GUDURAS, Tea 06 22. April - Banja Luka 1:06.55 430 32.07 34.48
18. ŠABANIC, Hena 08 Sport Time, SA 1:06.60 429 31.77 34.83
19. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 1:07.07 420 32.15 34.92
20. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 1:07.24 417 32.15 35.09
21. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:07.68 409 32.13 35.55
22. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:07.71 408 31.97 35.74
23. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 1:08.72 390 32.59 36.13
24. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:08.81 389 31.55 37.26
25. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 1:08.86 388 33.07 35.79
26. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 1:08.98 386 32.58 36.40
27. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:09.52 377 Q 33.05 36.47
28. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:09.58 376 Q 32.90 36.68
29. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 1:09.67 375 33.36 36.31
30. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 1:09.72 374 33.48 36.24
31. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:09.82 372 33.20 36.62
32. MARINKOVIC, Ivana 11 22. April - Banja Luka 1:10.52 361 Q 33.40 37.12
33. VUCIC, Iva 10 22. April - Banja Luka 1:10.54 361 Q 33.93 36.61
34. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 1:11.26 350 Q 33.95 37.31
35. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 1:11.87 341 Q 33.82 38.05
36. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 1:11.88 341 33.80 38.08
37. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 1:12.00 339 Q 35.15 36.85
38. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 1:12.02 339 34.60 37.42
39. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 1:12.17 337 Q 34.86 37.31
40. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:12.58 331 R 33.52 39.06
41. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 1:12.61 331 R 35.26 37.35
42. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:13.75 316 35.41 38.34
43. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:14.09 311 34.65 39.44
44. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:14.83 302 36.30 38.53
45. ŽMIRO, Džana 08 Velež, MO 1:15.56 294 35.60 39.96
46. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 1:15.72 292 35.51 40.21
47. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 1:15.75 291 35.78 39.97
48. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 1:16.06 288 34.87 41.19
49. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 1:16.15 287 35.11 41.04

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com


http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.73316 Registered to PK Fortuna 19.12.2022. 16:49 - Strana 2

Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 33, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Seniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

50. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:16.57 282 36.14 40.43
51. ŠUTA, Hana 09 Orka, MO 1:16.62 282 34.82 41.80
52. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 1:16.68 281 35.71 40.97
53. BAŠIC, Ajla 09 Sport Time, SA 1:17.00 277 37.39 39.61
54. HUSEJNEFENDIĆ, Ena 07 Bosna, SA 1:17.06 277 36.79 40.27
55. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 1:17.72 270 37.29 40.43
56. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:17.80 269 37.94 39.86
57. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:18.24 264 37.50 40.74
58. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:19.56 251 37.23 42.33
59. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:19.62 251 39.25 40.37
60. HEĆIMOVIĆ, Mediha 08 Sharks, SA 1:20.04 247 38.12 41.92
61. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 1:20.64 241 40.05 40.59
62. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Zmaj-Alpamm, TU 1:21.06 238 40.18 40.88
63. KARGANOVIC, Anastasija 10 LAJK Lajkovac 1:22.07 229 40.36 41.71
64. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 1:22.11 229 38.85 43.26
65. KAMENJAŠEVIC, Džana 12 Sport Time, SA 1:22.19 228 40.78 41.41
66. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 1:22.35 227 38.63 43.72
67. IMAMOVIĆ, Lamija 10 Sharks, SA 1:22.79 223 40.07 42.72
68. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:22.80 223 40.02 42.78
69. PAVLOVIĆ, Matea 08 Zrinjski, MO 1:23.07 221 39.40 43.67
70. SIMOVIC, Marina 09 Eko Sport 1:23.48 218 38.31 45.17
71. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:23.54 217 39.86 43.68
72. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport 1:24.54 210 39.68 44.86
73. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April - Banja Luka 1:25.87 200 41.26 44.61
74. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:26.24 197 42.61 43.63
75. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 1:27.20 191 40.19 47.01
76. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport 1:28.68 181 41.02 47.66
77. ŠKOBIĆ, Andrijana 11 Orka, MO 1:29.24 178 41.72 47.52
78. AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 1:29.30 178 42.14 47.16
79. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 1:30.09 173 41.76 48.33
80. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 1:30.31 172 41.67 48.64
81. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 1:31.66 164 44.77 46.89
82. RESIDOVIC, Ema 09 Eko Sport 1:31.96 163 42.74 49.22
83. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 1:32.06 162 45.29 46.77
84. JUSUFOVIC, Esma 12 Flipper Sarajevo 1:32.67 159 43.95 48.72
85. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 1:34.07 152 44.82 49.25
86. SALMAN, Iman 11 Aquafit, SA 1:34.73 149 44.90 49.83
87. KUCUK, Amina 11 Aquafit, SA 1:35.16 147 45.11 50.05
88. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 1:35.62 145 44.90 50.72
89. MEHIĆ, Nadža 11 Bosna, SA 1:39.32 129 47.00 52.32
90. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 1:40.26 125 50.12 50.14
91. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 1:45.83 107 50.80 55.03
92. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 1:47.02 103 51.42 55.60
93. BAŠIC, Asja 10 Sport Time, SA 1:47.64 101 48.56 59.08
94. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 1:49.22 97 52.40 56.82
95. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 1:50.80 93 52.87 57.93
96. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:54.01 85 53.88 1:00.13
97. ROZAJAC, Amina 12 Aquafit, SA 1:55.52 82 53.85 1:01.67
98. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 2:01.06 71 58.28 1:02.78
99. HALEBIC, Hana 13 Sport Time, SA 2:03.33 67 55.93 1:07.40

100. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 2:12.98 53 1:00.58 1:12.40
DSQ KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 1:39.65 47.85 51.80
DSQ SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:41.05 48.43 52.62
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 33, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim

Juniorke - Omladinke

1. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:02.67 515 Q 30.46 32.21
2. VRANJEŠ, Sofija 07 Borac, BL 1:04.37 475 Q 31.06 33.31
3. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 1:06.34 434 31.57 34.77
4. GUDURAS, Tea 06 22. April - Banja Luka 1:06.55 430 32.07 34.48
5. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 1:07.24 417 32.15 35.09
6. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:07.68 409 32.13 35.55
7. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 1:07.71 408 31.97 35.74
8. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 1:08.72 390 32.59 36.13
9. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 1:08.86 388 33.07 35.79

10. HUSEJNEFENDIĆ, Ena 07 Bosna, SA 1:17.06 277 36.79 40.27
11. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 1:17.72 270 37.29 40.43
12. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 1:22.35 227 38.63 43.72

Mlađe juniorke - Kadetkinje

1. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 1:00.78 565 Q 29.47 31.31
2. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 1:02.07 530 Q 29.80 32.27
3. TUZLAK, Iman 08 GKVS Sarajevo, SA 1:04.56 471 R 30.73 33.83
4. TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 1:05.00 462 R 31.32 33.68
5. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 1:05.87 443 31.84 34.03
6. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1:06.01 441 31.83 34.18
7. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 1:06.08 439 31.38 34.70
8. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:06.29 435 31.72 34.57
9. ŠABANIC, Hena 08 Sport Time, SA 1:06.60 429 31.77 34.83

10. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 1:07.07 420 32.15 34.92
11. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 1:09.67 375 33.36 36.31
12. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 1:09.72 374 33.48 36.24
13. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:09.82 372 33.20 36.62
14. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 1:11.88 341 33.80 38.08
15. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 1:12.02 339 34.60 37.42
16. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 1:13.75 316 35.41 38.34
17. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 1:14.83 302 36.30 38.53
18. ŽMIRO, Džana 08 Velež, MO 1:15.56 294 35.60 39.96
19. ŠUTA, Hana 09 Orka, MO 1:16.62 282 34.82 41.80
20. BAŠIC, Ajla 09 Sport Time, SA 1:17.00 277 37.39 39.61
21. HEĆIMOVIĆ, Mediha 08 Sharks, SA 1:20.04 247 38.12 41.92
22. PAVLOVIĆ, Matea 08 Zrinjski, MO 1:23.07 221 39.40 43.67
23. SIMOVIC, Marina 09 Eko Sport 1:23.48 218 38.31 45.17
24. RESIDOVIC, Ema 09 Eko Sport 1:31.96 163 42.74 49.22

Kadetkinje - Pionirke

1. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 1:09.52 377 Q 33.05 36.47
2. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 1:09.58 376 Q 32.90 36.68
3. MARINKOVIC, Ivana 11 22. April - Banja Luka 1:10.52 361 Q 33.40 37.12
4. VUCIC, Iva 10 22. April - Banja Luka 1:10.54 361 Q 33.93 36.61
5. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 1:11.26 350 Q 33.95 37.31
6. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 1:12.00 339 Q 35.15 36.85
7. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 1:12.17 337 Q 34.86 37.31
8. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:12.58 331 R 33.52 39.06
9. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 1:12.61 331 R 35.26 37.35

10. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 1:14.09 311 34.65 39.44
11. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 1:15.72 292 35.51 40.21
12. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 1:15.75 291 35.78 39.97
13. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 1:16.06 288 34.87 41.19
14. STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 1:16.15 287 35.11 41.04
15. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:16.57 282 36.14 40.43
16. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 1:16.68 281 35.71 40.97

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com


http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.73316 Registered to PK Fortuna 19.12.2022. 16:49 - Strana 4

Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 33, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Kadetkinje - Pionirke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

17. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:17.80 269 37.94 39.86
18. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:18.24 264 37.50 40.74
19. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:19.56 251 37.23 42.33
20. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 1:19.62 251 39.25 40.37
21. MUJEZINOVIĆ, Emina 11 Zmaj-Alpamm, TU 1:21.06 238 40.18 40.88
22. KARGANOVIC, Anastasija 10 LAJK Lajkovac 1:22.07 229 40.36 41.71
23. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 1:22.11 229 38.85 43.26
24. IMAMOVIĆ, Lamija 10 Sharks, SA 1:22.79 223 40.07 42.72
25. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:22.80 223 40.02 42.78
26. DIZDAREVIĆ, Dženeta 11 GKVS Sarajevo, SA 1:23.54 217 39.86 43.68
27. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport 1:24.54 210 39.68 44.86
28. VUJICIC, Andjela 11 Eko Sport 1:28.68 181 41.02 47.66
29. ŠKOBIĆ, Andrijana 11 Orka, MO 1:29.24 178 41.72 47.52
30. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 1:30.31 172 41.67 48.64
31. SALMAN, Iman 11 Aquafit, SA 1:34.73 149 44.90 49.83
32. KUCUK, Amina 11 Aquafit, SA 1:35.16 147 45.11 50.05
33. MEHIĆ, Nadža 11 Bosna, SA 1:39.32 129 47.00 52.32
34. BAŠIC, Asja 10 Sport Time, SA 1:47.64 101 48.56 59.08
35. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 1:49.22 97 52.40 56.82

Mlađe kadetkinje - Mlađe pionirke

1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 1:11.87 341 Q 33.82 38.05
2. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 1:20.64 241 40.05 40.59
3. KAMENJAŠEVIC, Džana 12 Sport Time, SA 1:22.19 228 40.78 41.41
4. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April - Banja Luka 1:25.87 200 41.26 44.61
5. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:26.24 197 42.61 43.63
6. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 1:27.20 191 40.19 47.01
7. AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 1:29.30 178 42.14 47.16
8. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 1:30.09 173 41.76 48.33
9. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 1:31.66 164 44.77 46.89

10. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 1:32.06 162 45.29 46.77
11. JUSUFOVIC, Esma 12 Flipper Sarajevo 1:32.67 159 43.95 48.72
12. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 1:34.07 152 44.82 49.25
13. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 1:35.62 145 44.90 50.72
14. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 1:40.26 125 50.12 50.14
15. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 1:45.83 107 50.80 55.03
16. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 1:47.02 103 51.42 55.60
17. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 1:50.80 93 52.87 57.93
18. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:54.01 85 53.88 1:00.13
19. ROZAJAC, Amina 12 Aquafit, SA 1:55.52 82 53.85 1:01.67
20. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 2:01.06 71 58.28 1:02.78
21. HALEBIC, Hana 13 Sport Time, SA 2:03.33 67 55.93 1:07.40
22. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 2:12.98 53 1:00.58 1:12.40

DSQ KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 1:39.65 47.85 51.80
DSQ SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:41.05 48.43 52.62

VK-EXH DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 1:39.65 128 47.97 51.68
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